8

8

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПРИКАЗ

О создании Общественного совета
при Управлении образования
Оленинекого муниципального округа

В целях повышения эффективности принимаемых решений в сфере
образования, привлечения к решению данных вопросов представителей институтов
гражданского общества, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Образовать Общественный совет при Управлении образования
Оленинского муниципального округа Тверской области.

2.Утвердить Положение об Общественном Совете при Управлении
образования Оленинского муниципального округа. (Приложение .N2 1).

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева